Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 					                 JОП

	от 06 декабря 2019 года № 78
с.Паспаул

Об определении мест запуска пиротехнических изделий на территории Паспаульского сельского поселения
В целях обеспечения безопасности граждан и пожарной безопасности при запуске пиротехнических изделий на территории муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» в период проведения новогодних и рождественских праздников 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Определяю площадки (места) для запуска населением фейерверков в следующих местах:
- с. Паспаул пер. Зеленый в районе дома № 4 «А»
- с. Туньжа ул. Молодежная в районе дома №5
- с. Сугул ул. Поселковая  200 м от дома №13
2. В период запуска пиротехнических изделий 31 декабря 2019 г с 22.00 часов до 01.00 часа 01 января 2020 года и 06 января 2020 года с 22.00.до 01.00 часа 07 января 2020 года  для обеспечения пожарной безопасности в местах запуска осуществлять дежурство с помощью добровольной пожарной дружины.
3. Данное постановление разместить на информационных стендах на территории Паспаульского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Паспаульское сельское поселение» сети Интернет.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                            В.И. Метлев